

# YAZ DOSTUM

Yaz dostum güzel sevmeyene adam denir mi?  
Yaz dostum selam almayana yiğit denir mi?  
Yaz dostum altı üstü beş metrelik bez için,  
Yaz dostum boşa geçmiş ömre yaşam denir mi?

Yaz dostum yoksul görsen besle kaymak bal ile.  
Yaz dostum garipleri giydire ipek şal ile.  
Yaz dostum öksüz görsen sar kanadın kolunu.  
Yaz dostum kimse geçmez bu dünyadan mal ile.

Yaz dostum Barış söyler kendi bir ders alır mı?  
Yaz dostum su üstüne yazı yazsan kalır mı?  
Yaz dostum bir dünya ki haklı haksız karışmış.  
Yaz dostum boşa koysan dolmaz dolusu alır mı?

Yaz tahtaya bir daha tut defteri kitabı.  
Sarı çizmeli Mehmet ağa bir gün öder hesabı.

BARIŞ MANÇO



## OKUDUĞUMUZU ANLADIK MI?

1 Şiire göre kime adam denir?

2 Şiire göre yiğit kime denir?

3 Yoksullara nasıl davranmak gerekirmiş?

4 Şaire göre yoksullara, gariplere ve öksüzlere neden bakmak gerekiyor?

5 Şiire göre yaz dostum diye cümleler kuran kimdir?

6 Şiire göre yapılan harcamaların hesabını kim ödeyecektir?

7 -giydir- garipleri- ipek- şal- ile kelimelerini kurallı cümle halinde yazınız.

8 Şiirde geçen zıt anlamlı kelimelere iki örnek veriniz.

9 Şiirde en fazla kelimeye sahip olan mısrayı (satır) aşağıya yazıp hecelerine ayırınız.

10 Şiirin ana duygusunu yazınız.

● Aşağıda sözcüklerin zıt anlamlılarını bulmacanın içerisinde bulunuz.

DOĞRU

GÜZEL

ÇALIŞKAN

YAVAŞ

YAKIN

KOLAY

GÜNEY

CEVAP

YENİ

KALIN

B	T	J	L	N	P	A	H	X	J	P	D	J	P	V	A	A	Y	R	W
C	A	Ç	R	L	J	F	J	O	H	I	Z	L	I	N	R	Q	C	W	W
Q	L	İ	L	B	J	L	F	S	Y	D	D	U	L	O	Z	Y	R	P	B
K	N	R	B	B	Y	B	H	G	M	T	G	S	N	G	N	Y	J	P	Y
O	G	K	Q	J	B	E	S	K	İ	O	H	P	U	U	P	P	Z	B	B
M	İ	İ	O	J	N	T	K	A	B	F	T	Z	U	Z	A	K	S	K	P
O	Y	N	P	P	J	E	U	S	A	V	U	E	A	N	Q	M	N	L	W
D	G	R	M	U	E	M	Z	J	A	B	Y	M	A	W	K	J	E	S	A
W	S	O	R	U	E	B	E	A	G	G	B	G	R	E	O	W	W	N	O
T	X	V	L	T	C	E	Y	U	T	G	P	H	U	N	U	X	T	Q	İ
Y	L	R	H	W	X	L	İ	N	C	E	A	P	G	C	A	V	D	F	Z
L	Y	H	Z	O	Y	K	P	G	C	Y	K	Z	M	N	M	U	K	X	O
N	X	C	W	Y	A	N	L	İ	Ş	M	A	Y	K	D	W	S	T	K	R
M	B	İ	O	M	X	E	S	Y	İ	F	O	İ	L	X	N	C	U	İ	P
X	P	H	J	C	V	Z	Q	N	H	T	N	J	N	Y	X	D	Y	Z	W